
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2022 №51/192-6

с.Дубовица

Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Дубовицкого 
сельсовета Хомутовского района

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года 
№72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав 
муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Дубовицкий сельсовет» Хомутовского района 
Курской области, Собрание депутатов Дубовицкого сельсовета  Хомутовского района решило:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Дубовицкого 
сельсовета Хомутовского района.

2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района:

 от 21.06.2016 №46/207 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 
Дубовицкого сельсовета Хомутовского района»;

 от 26.01.2017 №53/229 «О внесении изменений и дополнений в Порядок проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы Дубовицкого сельсовета Хомутовского района».

 от 19.03.2021 №42/166-6 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 
Дубовицкого сельсовета Хомутовского района»;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте 
муниципального образования «Дубовицкий сельсовет» Хомутовского района Курской области www.dubovicky.ru
в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов Дубовицкого 
сельсовета

Хомутовского района

Глава Дубовицкого сельсовета

Хомутовского района

 С.В.Анцышкина

 Н.М.Красулина

http://www.dubovicky.ru/

